
平成 22 年 6 月 4日 
 
会 員 各位 
 

                           

                          社団法人日本産婦人科医会 
                      会長 寺尾 俊彦 

                         社団法人日本産科婦人科学会 
                       理事長 吉村 泰典 

                産婦人科診療ガイドライン－婦人科外来編委員会 
                        委員長 八重樫伸生 

                         副委員長 小林  浩 
 

第 4 回「産婦人科診療ガイドライン－婦人科外来編」 
コンセンサスミーティングのご案内 

 

 拝啓 梅雨の候ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 平素は本会の運営に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会と日本産婦人科医会の共同事業として「産婦人科診療ガイドライン－婦人科外

来編」を作成しております。 

つきましては、下記のとおり第 4 回のコンセンサスミーティング開催を予定しております

のでご案内申し上げます。ご多用中のこととは存じますが、是非とも皆様方のご出席をお願

い申し上げる次第です。 

 なお、当日ご検討いただく予定のガイドライン（案）については学会・医会ホームページ

にコンセンサスミーティングの 2 週間くらい前に掲載いたします。ご出席にあたっては予め

概要をご理解下さることをお勧めいたします。 

 会員の参加は自由ですが、あらかじめ参加人数の把握のため、ご参加ご希望の場合は、参

加申込用紙（次頁）に必要事項をご記入のうえ、プリントアウトし FAX(03-5842-5470)して

いただくか、メール（nissanfu@jsog.or.jp）でお知らせいただければ幸いです。 

敬具 

  

記 

第 4回「産婦人科診療ガイドライン－婦人科外来編」コンセンサスミーティング 

 日時：平成 22 年 7 月 18 日（日）午後 1 時～午後 6 時 

 場所：東京・主婦会館プラザエフ「スズラン」 http://www.plaza-f.or.jp/index.html 

    東京都千代田区六番町 15 TEL；03-3265-8111（代） 

 参加資格：学会会員あるいは医会会員であること、無料。 

 



参加申込用紙 
平成 22 年  月  日 

[回答期限：平成 22 年 7 月 9 日（金）] 

 

社団法人日本産科婦人科学会 

事務局 御中 
 

ご芳名：                 

ご所属：                 

電話番号：                

 

平成 22 年 7 月 18 日（日）に開催される第 4 回「産婦人科診療ガイドラ

イン－婦人科外来編」コンセンサスミーティングへの出席を希望します。 

 
ご意見があればお願いいたします。 
 
 

 

FAX 番号 ０３－５８４２－５４７０  誤送信にご注意下さい 


